苏教研[2013]44 号

关于召开小学数学新课程标准
培训会的通知

各市教育局教研室（教科院）：

为了帮助我省小学数学教研员和骨干教师更好地学习理解《义务教育数学课程标准（2011年版）》，提高实施课程标准的能力，根据省教育厅的统一部署，我室定于2013年9月24日至26日在苏州召开小学数学新课程标准培训会。现将有关事项通知如下。
一、  会议内容：培训活动包括专家讲座、现场课堂观摩、评课研讨等。
    二、与会人员：各市、县（市、区）小学数学教研员，每县（市、区）数学骨干教师1名。

    三、会议时间：参加培训会的代表于9月24日下午6时前报到，25日和26日上午参加培训。

四、报到地点及乘车路线：在苏州市吴中经济开发区东昌贵宾宾馆（地址：苏州吴中经济开发区枫津路36号）报到。乘车路线：从苏州南门汽车站乘坐551路车，在城南街道站下车；从苏州汽车客运北站乘坐1路车，在枫津路站下车；从苏州火车站北广场出口乘1路车，在枫津路站下车；从苏州火车站南广场出口乘6路快线车，在文曲路站下车，步行转551路车到城南街道站下车；从高铁苏州北站出口乘 811路车, 在吴中东路下车，步行转乘551路车在城南街道站下车。
     五、注意事项：
1.与会代表的差旅费回单位报销。
2.培训期间，各地教师可登陆江苏省教研室“教学新时空”收看活动实况。
3.请以大市为单位，将与会代表的会议回执（见附件）于9月13日前以电子邮件的方式发至jssjyswl@126.com和liuxiaopingxin@163.com邮箱。
4.请与会代表入住酒店时携带有效身份证件。

附件      全省小学数学新课程标准培训会回执

江苏省中小学教学研究室
二○一三年九月一日

附件
全省小学数学新课程标准培训会回执
          市                   会议代表      名
	姓名
	性别
	工作单位
	联系方式
	备注